

Årsredovisning

för

Värmlands Revision AB

556879-8473

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Värmlands Revision AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad den 9 december 2022


Helge Ryer

Styrelsen för Värmlands Revision AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2012-01-04 och bedriver sedan dess redovisningsbyrå med konsultverksamhet inom ekonomi.

Företaget har sitt säte i Värmlands län, Karlstad kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utbildning av personal sker löpande internt och via i huvudsak Srf-konsulterna.

Antal kunder och verksamhet har ökat under året. Omsättningen har ökat med 12 % till 8 214 tkr.

Investeringar i nya lokaler kommer att ske i Molkom och Filipstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	8 214	7 302	7 495	6 394
Resultat efter finansiella poster	401	106	117	35
Soliditet (%)	23	12	7	48

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	131 543	81 837	263 380
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		81 837	-81 837	0
Årets resultat			312 119	312 119
Belopp vid årets utgång	50 000	213 380	312 119	575 499

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	213 380
årets vinst	312 119
	525 499
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	225 499
	525 499

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	8 214 341	7 301 781
Övriga rörelseintäkter	26 255	134 686
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 240 596	7 436 467

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-418 236	-235 565
Övriga externa kostnader	-1 741 233	-1 883 623
Personalkostnader	-5 560 652	-5 131 368
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-102 699	-65 185
Summa rörelsekostnader	-7 822 820	-7 315 741
Rörelseresultat	417 776	120 726

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 751	7
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 064	-14 873
Summa finansiella poster	-16 313	-14 866
Resultat efter finansiella poster	401 463	105 860

Resultat före skatt

401 463 105 860

Skatter

Skatt på årets resultat	-89 344	-24 023
Årets resultat	312 119	81 837

B

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	1	39 499
Summa immateriella anläggningstillgångar		1	39 499

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	145 545	208 747
Summa materiella anläggningstillgångar		145 545	208 747

Summa anläggningstillgångar

145 546 248 246

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 098 367	1 121 160
Övriga fordringar		10 588	38 554
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	5	362 205	386 787
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		382 243	228 733
Summa kortfristiga fordringar		1 853 403	1 775 234

Kassa och bank

Kassa och bank		538 228	86 289
Summa kassa och bank		538 228	86 289
Summa omsättningstillgångar		2 391 631	1 861 523

SUMMA TILLGÅNGAR

2 537 177 2 109 769

B

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

213 380

131 543

Årets resultat

312 119

81 837

Summa fritt eget kapital

525 499

213 380

Summa eget kapital

575 499

263 380

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

370 690

0

Summa långfristiga skulder

370 690

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

103 448

145 098

Förskott från kunder

38 676

42 498

Leverantörsskulder

248 848

304 901

Skatteskulder

98 806

36 513

Övriga skulder

717 950

895 628

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

383 260

421 751

Summa kortfristiga skulder

1 590 988

1 846 389

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 537 177

2 109 769 B

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	12	12

Not 3 Goodwill/Hemsida mm

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	440 896	398 517
Inköp		42 379
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	440 896	440 896
Ingående avskrivningar	-401 397	-398 517
Årets avskrivningar	-39 498	-2 880
Utgående ackumulerade avskrivningar	-440 895	-401 397
Utgående redovisat värde	1	39 499

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	359 111	328 295
Inköp		30 816
Omklassificeringar	-1	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	359 110	359 111
Ingående avskrivningar	-150 364	-88 059
Årets avskrivningar	-63 201	-62 305
Utgående ackumulerade avskrivningar	-213 565	-150 364
Utgående redovisat värde	145 545	208 747

2022122001496

Not 5 Upparbetad men e fakturerad intäkt

	2022-08-31	2021-08-31
Fakturerade belopp	362 205	386 787
	362 205	386 787

Karlstad den 2 december 2022


Helge Ryem
Ordförande


Analisa Kihlman

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 december 2022


Bengt Andersson
Godkänd revisor

Nygårdens Revision AB

1 (4)
